第77回広地区教育祭 作品・機材等運搬料請求書
（幼稚園・保育園（所））

令和　　　年　　　月　　　日

　　　広地区教育祭実行委員会
　　　委員長　　吉井　光廣　　様

幼稚園・保育園(所)名

園(所)長名

　次のとおり広地区教育祭への出展・参加等，活動実施に必要な運搬料を請求します。

　　　　金　　　　　５，０００　　　　　円

第77回広地区教育祭 作品・機材等運搬料領収書
（幼稚園・保育園（所））

上記の金額を領収しました。
令和　　　年　　　月　　　日

広地区教育祭実行委員会委員長　様

幼稚園・保育園(所)名

園(所)長名

※請求書と領収書は，切らずに作品搬入時に提出してください。